
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 23 settembre 2022 (prot. 224617 con cui il Collegio dei Docenti del Corso 

di dottorato in Ingegneria Industriale ha proposto i componenti della commissione 

giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento; 

 

DECRETA 

 

La nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato di dottorato in 

Ingegneria Industriale, XXXIV ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

- Andrea Bracali – curriculum in Progetto e Sviluppo di Prodotti e Processi Industriali con il 

rilascio del titolo aggiuntivo di Doctor Europaeus 

     

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Niccolò Baldanzini  Associato – ING-IND/14 – Università di Firenze 

Prof. Ugo Galvanetto   Ordinario – ING-IND/04 – Università di Padova  

Prof. Thierry Serre   Universitè Gustave Eiffel 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Giovanni Savino            Associato – ING-IND/14 – Università di Firenze 

Prof. Piero Pavan            Associato – ING-IND/34 – Università di Padova 

Prof. Francisco José López Valdés  Universidad Pontificia Comillas 

 

 

                           LA RETTRICE  

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2022-10-25T11:16:07+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




